YTBepixaaro:
HpopexTop mo LIT
P.M.KoTtoB

9 aBrycra 2024r.

HNHCTUTYT HHAKEHEPHBIX TEXHOJIOTHH
Pacnimcanue 3aHATHH
Hanpasaenue noarorosku 15.04.02 Texnonornyeckue MaliuHbI U
o0opyaoBaHue
HANPaBJIEHHOCTb (MPOPHJIb) NOAr0TOBKH ~-UHKUHUPUHT
aBTOMATH3MPOBAHHBIX H POOOTH3MPOBAHHBIX
NPoOLECCOB B NMUIEBOM U epepadaThIBaOlIell MPOMBIILICHHOCTH
(YpoBeHb MarucTpatrypbl)
04HO-3204Has opMa 00yUeHUs1
3 kypc 1 cemectp 2024-2025 yu.r.

JIeHb

Bpems

IIMwmo3 - 222

IIOHEICIIBHUK

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50

¢ 1-6 next. VinHOBaIMOHHOE pa3BHTHE TEXHUKHU B THIIEBIX TeXHOIOTHAX (11) mpod. Jlobacenko b.A., ayn.7111a

19.00-20.35

VIHHOBALMOHHOE Pa3BUTHE TEXHUKHU B IHILIEBBIX TeXHONOrUsx (1p) npod. Jlobacenko B.A., ayn.7111a

BTOPHHK

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50

IpoexTupoBanue poOOTH3MPOBAHHBIX NPOM3BOACTB (110 BEIOOPY)(:1) mou. Cyxopykos JI.B., ayn.7408

19.00-20.35

Teopus 1 IpakTHKA MepepaboTKH CHITy4HX MaTepuanos (ab+mp) gon. Patankos C.A., ayn.7508

cpena

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50

yeTBepr

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50

IpoexTnpoBanne poOOTH3MPOBAHHBIX NPOU3BOACTB (110 BEIOOPY)(11p) nou. Cyxopykos [I.B., ayn.7408

19.00-20.35

yeT. [IpoexTnpoBanue poOOTH3MPOBAHHBIX IPOU3BOACTB (110 BeIOOPY)(11p) Hou. Cyxopykos JI.B., ayn.7408
neu. Teopust ¥ npakTHKa nepepaboTKH Chiyunx Matepuaos (i) gou. Pataukos C.A., ay1.7508

ISITHULIA

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50

19.00-20.35

cy66ota

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05




Hcnonp3yemble COKpaIeHus:
npod-mpodeccop, T0LL.-AOLEHT, CT.Ip. -CTAPLIHii IPENoAaBaTeIh

p.-[IPAKTUYECKOE 3aHATHE, J1a0.-1ad0paTOpHOE 3aHsATHE,

Jdupextop UUT
CoruacoBano:

HavaabHuk yqeﬁﬂoro oTaeJaa

P.A.BopommiuH

H.B.lllyasruna



